Lurcteleims - Se

pREFEnuRAMuNCIPAL DE LARANJEIRAS

rt (1 in c)

EXTRATO DO CONTRATO n° 00312022 INEXIBILIDADE 001022

CONTRATO: N.P) 00312022
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
CONTRATADA: SIQUEIRA PINTO ADVOGADOS
OBJETO: Contratação de emprese para prestageo de serviços advocaticios especiaiizados em direitd
púbirco, especilicamente: acomnhamento de recursos civeis n trbmite no Tribunal de Justiça do:
Estado de Sergipe que tenham coma parte o Municipio interessado (n.ão contemplados que tramitem em
juizado especial): acompanhamento de recursos civeis no Superior Tribunal de Justiça e Supremo
Tribunal Federal que tenham ,-,orno parte o Município interessado; defesa e acompanhamento de; ações
civis públicas, em todas as instariqias, em tramite nas Justiças estadual e federal: acompanhamento e
defesa dos processos de interesse do municipio na Justiça Federal; em atendimento as demandas da
Prefeitura Municipal de Laranjeiras/SE, propondo as demandas cabiveis para a efetivagao do direito
municip'ai conforme proposta da Contratada que passa a fazer parte integrante deste instrumento.

VALOR MENSAL CONTRATADO: R$ 16.170,00 (Dezesseis mil, cento e setenta  rears)

ASE LEGAL:  art.  26, para?refc.,  único, inciso  ii,  da Lei n' ). 8.666193.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas derTyrentes deste contrato correrão por conta da
seguinte dcia0o orçamentária:

17003 SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS
2050 - Manutericgio de Assuntos Juridicos
3390.39.00 - Outros Serviços de TerceirosPessoa   Juridice
Fonte de Recurso: 150000 -  RP

DATA DA ASSINATURA; 03 de janeiro de 2022 até 31/1212022

JO D ' i-647-QUO  LEITE NETO
Nte:to

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS N°: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

'unda-feira
.ae Janeiro de 2022 PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

Pag.: 42 Edição N° 169

Extrato

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 02C3023F0A2B52E408BB93

	Page 1